
 
 

 
 
 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
Наш бр.02-1615/2 
 
Датум: 01.10.2021 година 
 
 
Предмет:  
Известување за измена и дополнување 
 
 
Почитувани, 
 
Ве известуваме дека Акционерското друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - 
Виена Иншуренс Груп на ден 02.09.2021 година направи измена и дополнување на Општите Услови за 
осигурување на имот. 
Со оваа одлука се врши измена и дополнување на членот 1 од Условите, со наслов "СКЛУЧУВАЊЕ НА 
ДОГОВОР ЗА ОСИГУРУВАЊЕ". Се додава нов став 4 од овој член кој гласи "Кај полисите за 
осигурување кои се со траење 1 година, договорот за осигурување ќе се смета за склучен и со самото 
еднократно плаќање на вкупната полисирана премија во рок од 15 дена од денот на почеток на 
осигурувањето.". 
 
 
Измената и дополнувањето се применува од 01.10.2021 година. 
 
 
Срдечен поздрав, 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА а.д. Скопје - Виена Иншуренс Груп 
 
УПРАВЕН ОДБОР 
 


